294
        1. Presentazione
TURBO PUSH è un sistema di connessione brevettato tra tubo multistrato e raccordi in ottone ad innesto rapido nella gamma dal diametro 16 al 26.
Il sistema è costituito da:
• Il tubo multistrato, TURBO PEX, (PE-Xc/Al/PE-Xb) e TURBO PERT (PE-RT/Al/PE-RT), è costituito da strati coestrusi di polietilene ed alluminio puro  al 99,9%,
uniti tra loro da un adesivo ad alte prestazioni. Il PE-Xc è costruito da polietilene reticolato tipo “C” (bombardamento di elettroni) mentre il PE-RT è costruito da
polietilene non reticolato.
• I raccordi in ottone CW 617N, TURBO PUSH,  con portagomma integrato hanno due anelli in EPDM dall’elevata resistenza all’invecchiamento, in grado di

Tuyau multicouche PE-RT en rouleau.
PE-RT Mehrschichtverbundrohr auf der Rolle.
Tubo multicapa PE-RT a bajo espesor d’aluminio en rolos.
Art. 50T102•
TU ®
PEX O
PE-RT
MISURA
SIZE SP €/m m/BARRA
m/BAR
m/FASCIO
m/ BUNCH
CODICE
CODE
16 x 2,0 0,20 3,04  4 88 50T00216
18 x 2,0 0,40 4,02  4 80 50T00018
20 x 2,0 0,25 3,84  4 56 50T00220
26 x 3,0 0,35 7,17  4 32 50T00226
32 x 3,0 0,50 11,15  4 20 50T00232
40 x 3,5 0,50 15,31  4 20 50T00240
50 x 4,0 0,60 27,90  4 20 50T00250
63 x 4,5 0,80 48,90  4 12 50T00263
MISURA
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
14 x 2,0 0,40 2,47  100 2500 50T10014100
16 x 2,0 0,30 2,38  100 2000 50T10116100
20 x 2,0 0,40 3,48  100 1400 50T10020100
26 x 3,0 0,60 6,81  50 600 50T1002650
32 x 3,0 0,80 10,16  50 200 50T1003250
MISURA
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
16 x 2,0 0,20 2,03  100 2000 50T10216100
20 x 2,0 0,25 2,76  100 1400 50T10220100
26 x 3,0 0,35 5,50  50 600 50T1022650
297
Tubo multistrato PE-Xc in rotoli preisolato 6 mm, colore rosso, uso riscaldamento e
sanitario; art.50T2003225 (10 mm).
PE-Xc multilayer pipe in 6 mm red sheath rolls for heating and sanitary systems;

Art. 50T300•
Tubo multistrato PE-RT in rotoli preisolato 6 mm, a basso spessore di allumino, colore
blu, uso riscaldamento e sanitario; art.50T2033225 (10 mm).
Low aluminium thickness PE-RT multilayer pipe in 6 mm blue sheath rolls for heating
and sanitary systems; art.50T2033225 (10 mm).
Tuyau multicouche PE-RT en rouleau préisolé bleu 6 mm, bas épaisseur d’aluminium,
pour chauffage; art.50T2033225 (10 mm).
PE-RT Mehrschichtverbundrohr in Rollen mit blauer Isolierung 6 mm, für Heiz-und
Sanitärleitungen; art.50T2033225 (10 mm).
Tubo multicapa PE-RT en rolos, pre aislado 6 mm, a bajo espesor d’alumio-color azul
uso calefacción; art.50T2033225 (10 mm).
MISURA
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
16 x 2,0 0,20 3,47  50 500 50T3001650
20 x 2,0 0,25 4,48  50 500 50T3002050
26 x 3,0 0,35 7,77  50 450 50T3002650
32 x 3,0 0,50 13,22  25 250 50T3003225
MISURE
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
14 x 2,0 0,40 3,33  50 600 50T2001450
16 x 2,0 0,30 3,16  50 600 50T2051650
20 x 2,0 0,40 4,32  50 600 50T2002050
26 x 3,0 0,60 7,97  50 500 50T2002650
32 x 3,0 0,80 13,85  25 250 50T2003225
MISURE
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
14 x 2,0 0,40 3,33  50 600 50T2011450
16 x 2,0 0,30 3,16  50 600 50T2061650
20 x 2,0 0,40 4,32  50 600 50T2012050
26 x 3,0 0,60 7,97  50 500 50T2012650
32 x 3,0 0,80 13,85  25 250 50T2013225
MISURA
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
16 x 2,0 0,20 2,65  50 600 50T2021650
18 x 2,0 0,25 3,64  50 600 50T2021850
20 x 2,0 0,25 3,60  50 600 50T2022050
26 x 3,0 0,35 6,41  50 500 50T2022650
32 x 3,0 0,50 12,75  25 250 50T2023225
MISURA
SIZE SP €/m m/ROTOLO
m/ROLL m/PALLET CODICE
CODE
16 x 2,0 0,20 2,65  50 600 50T2031650
18 x 2,0 0,25 3,64  50 600 50T2031850
20 x 2,0 0,25 3,60  50 600 50T2032050
26 x 3,0 0,35 6,41  50 500 50T2032650
32 x 3,0 0,50 12,75  25 250 50T2033225
TU ®
PEX O
PE-RT
298